
566610-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 566610-2025 - Wyniki

Polska – Ogólne usługi lekarskie – Świadczenie usług medycznych przez lekarzy OIT/BO
OJ S 166/2025 01/09/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku
E-mail: kadry@sniadecja.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług medycznych przez lekarzy OIT/BO
Opis: 1. Świadczenia zdrowotne udzielane przez lekarza specjalistę w dziedzinie 
anestezjologii i intensywnej terapii na: • Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, • Bloku 
Operacyjnym.
Identyfikator procedury: 0a655b26-3d52-4efe-93b4-d98127a1aa83
Wewnętrzny identyfikator: Konkurs 28/2025
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121100 Ogólne usługi lekarskie

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej - art. 26 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenia medyczne udzielane przez lekarzy OIT/BO
Opis: 1. Świadczenia zdrowotne udzielane przez lekarza specjalistę w dziedzinie 
anestezjologii i intensywnej terapii na: • Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, • Bloku 
Operacyjnym.
Wewnętrzny identyfikator: Konkurs 28/2025

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566610-2025
mailto:kadry@sniadecja.pl


566610-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121100 Ogólne usługi lekarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: oferta niepodlegająca odrzuceniu z najniższą ceną zostanie wskazana jako 
najkorzystniejsza

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Narodowy Fundusz Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku
Informacje o terminach odwołania: Oferentom przysługują środki odwoławcze i skarga na 
zasadach określonych w art. 152 - 154 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 2561 z późn. 
zm.).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 480 000,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia: 
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienia o szacunkowej wartości poniżej progów zamówień
Inne uzasadnienie: głoszenie wyniku rozstrzygnięcia postępowania zostało przesłane do 
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej ze względu na spełnienie przesłanek z art. 151 ust. 6 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych stosowanych w związku z art. 26 ust. 4 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 
r. o działalności leczniczej, zgodnie z tym ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia postępowania 
dyrektor oddziału wojewódzkiego Funduszu (tu kierownik placówki medycznej ogłaszającej 



566610-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

konkurs) przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, jeżeli wartość przedmiotu umowy o 
udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 
130 000 EUR według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski w dniu 
rozstrzygnięcia postępowania. Przepis ten stosuje się do Ustawy o działalności leczniczej, na 
podstawie których to przepisów ogłoszono.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Indywidualna praktyka lekarska Sergiusz Krupski
Oferta: 
Identyfikator oferty: Sergiusz Krupski
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 6 480 000,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Sergiusz Krupski
Data zawarcia umowy: 25/08/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: WALERY BIELAKOW PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Walery Bielakow
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 6 480 000,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Walery Bielakow
Data zawarcia umowy: 25/08/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001



566610-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku
Numer rejestracyjny: 5422529292
Adres pocztowy: M. Skłodowskiej - Curie 26
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zatrudnienia i Płac
E-mail: kadry@sniadecja.pl
Telefon: 857488300
Adres strony internetowej: http://www.sniadecja.pl/
Profil nabywcy: http://www.sniadecja.pl/ogloszenia/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Narodowy Fundusz Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku
Numer rejestracyjny: 9661666976
Departament: Narodowy Fundusz Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku
Adres pocztowy: ul. Pałacowa 3
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-042
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Narodowy Fundusz Zdrowia Podlaski Oddział Wojewódzki w Białymstoku
E-mail: kancelaria@nfz-bialystok.pl
Telefon: +48857459500
Adres strony internetowej: https://www.nfz-bialystok.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.nfz.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Indywidualna praktyka lekarska Sergiusz Krupski
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 9662132739
Departament: Indywidualna praktyka lekarska Sergiusz Krupski
Adres pocztowy: Lisia 28
Miejscowość: Sbolewo
Kod pocztowy: 15-509
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: WALERY BIELAKOW PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA

mailto:kadry@sniadecja.pl
http://www.sniadecja.pl/
http://www.sniadecja.pl/ogloszenia/
mailto:kancelaria@nfz-bialystok.pl
https://www.nfz-bialystok.pl/
https://www.nfz.gov.pl/


566610-2025 Page 5/5

8.1.

Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 5461393282
Departament: WALERY BIELAKOW PRYWATNA PRAKTYKA LEKARSKA
Adres pocztowy: Kochanowskiego 20/99
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-416
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b11ada1-2f48-4eb4-8bf6-0a0a340a33d7  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2025 11:12:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 566610-2025
Numer wydania Dz.U. S: 166/2025
Data publikacji: 01/09/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-08-31T22:04:44+0000




